C = conceditur

P = prohibetur

TABELLA DE MISSIS DEFUNCTORUM

	Missae cantatae				Missae lectae	
	Exsequialis (pro pauperibus etiam lecta)	Die 3, 7, 30; in anniv. sive stricte sive late sumpt.: in Octiduo 00. Fid. Def.: o.p. d. post nunt. et intransl. cad.	Quotidianae	In sacellis Sepulchri sive cant. sive lectae	Occas. funer. exseq.: Die 3, 7, 30; in anniv. stricte sumpto et opp. partium. d. post nunt. obitus unica Missa	Quotidianae
Fer. II, III et IV Maior. Hebdomadae	C	P	P	P	P	P
Octav. Pasch. et Pentec. (et. II et III) Asc., Corp. Ch. et S. Cor. Jesu	C	P	P	P	P	P
Reliquis Duplicibus I et II classis	C	P	P	P	P	P
Duplicibus maioribus et minoribus	C	C	P	C	C	P
Dominicis anticip. — Dominicis etiam quoad Offic. reposit.	C	C	P	C	C	P
Die in qua resumitur Missa Dominicae imped.	C	C	C	C	C	P
Feris Quadragesimae et Hebdomadae Passionis.	C	C	C	C	C	P ⁵
Feris Quat. Tempor. — et Antiph. maior.	C	C	C	C	C	P
Diebus Octav. simpl. — et Vigilis commun.	C	C	C	C	C	P
Semiduoal. et reliquis Simplificibus	C	C	C	C	C	C
Intr. Oct. comm. et Fer. 6 post Octav. Ascension.	C	C	C	C	C	C
Feris Advent. et Feris commun.	C	C	C	C	C	C

C = conceditur

P = prohibetur

1. Si Solemnitas huius Festi transfer. in Dom. prox. seq., Missa exseq. permitt. in Festo, et prohib. in Dominico.

2. Dicitur tamen una ex Miss. de die cum com. Missae exseq. sub una conclusione.

3. Prohibetur vero in Eccl. unam tantum Missam habent., si respective fiat Bened. Candel., Ciner., Palmar., aut Fontis baptismal., vel Processio.

4. Permittitur tamen in Fer. 3 Rogat. in Eccl. plures Miss. habent., et etiam in Eccl. I II. Miss. hab., si non fiat Processio.

5. Permittitur tamen prima die cuiusq. hebdomadae libera iuxta Katendarium Ecclesiae in qua Missa celebratur.

Nota Vigore gratiarum Apostolicarum, dioecesi huic concessarum, in unaquaque ecclesia parochiali:

„Unica Missa de Requie pro quolibet defuncto cum cantu vel lecta, quando Missa cum cantu, iusta de causa, cantari nequeat, ter in hebdomada celebrari possit dummodo in utroque casu non occurrat aliquod Festum duplex primae vel secundae classis aut Festum de praecepto etiam suppresso, nec non FERIA vel vigilia aut octava quae sint ex privilegiatis, et praedictae Ecclesiae alio simili privilegio non gaudeant; servatis de cetero Rubricis“.

In singulis ecclesiis, vigore supracitati decreti gratiae, licet unicuique sacerdoti, nam privilegium est locale, non personale, celebrare Missam quotidianam pro singulo defuncto unam; quare non licet omnibus sacerdotibus pro eadem anima Sacrum litare, sed unusquisque pro distincta anima, secus in colore diei esse debet, respondens Officio occurrenti.

Rectoris ecclesiae est pro unaquaque hebdomada prius dies indultos designare; designatio dierum hebdomadae stabili modo ad infinitum non valet, sed pro unaquaque hebdomada in Ordine Divini Officii in sacristia, aut in libro Missarum, designatio a Rectore ecclesiae fieri debet.

Oratio imperata

pro re non gravi

pro A. D. 1948.

Pro quacumque necessitate (12 inter orationes diversas).

Decretum Excel. Episcopi Podl. de d. 9 Julii 1946 an. Nr 6644.

Haec oratio imperata *pro re non gravi* prohibetur proinde:

1. in omnibus Dupl. I et II cl;
2. in omnibus Dominicis maioribus (nempe: quatuor Advent., omnibus a Septuagesima ad Dom. in-Albis incl. et Dom. Pentecostes);
3. in Octavis privilegiatis (nempe: Nativit., Epiph., Paschae, Ascens., Pentec., Corp. Chr. et SS. Cordis Iesu);
4. in Feriis privileg. (nempe: IV Cinerum, II, III et IV Maior. Hebdom.);
5. in Vigiliis privileg. (nempe: Nativit.; Epiph. et Pentec.);
6. in Missis Votivis solemnib. (id est; pro re gravi, vel ad instar eiusdem, in Anniv. Elect. vel Consecr. Episcopi, de Solemnitate externa);
7. quoties in Missa, juxta Rubricas, iam quatuor dictae sunt Orationes.

ADVERTENDA PRO USU HUIUS KALENDARI

I. Quando in hoc Calendario post indicationem festi additur, *Officium festivum*, Officium dicendum erit prout in schemate sequenti:

Psalmi ad Matut. et Vesperas, *in propr. vel de Comm.* — Antiph. ad omnes Horas, *in propr. vel de Comm.* — Lectiones et RR. I Noct., *in propr. vel de Comm.* — Lection. et RR. II et III Noct., *in propr. vel de Comm.* — Capitulum, hymn. ad Matutinum, Laudes et Vesperas, *in propr. vel de Comm.* — Lectio brevis ad Prim., *in propr. vel de Comm.* — Oratio, *in proprio.* — Ad Laudes psalmi, *de Dom.* 1^o loco in Psalt. — Ad Prim. psalmi, *Deus in nomine tuo; Beati; Reribue;* et sic dicentur, quando indic. in Kalend. ad Prim. vel ad hor. psalmi *ut in festis.* — Ad Tertiam, Sextam et Nonam, psalmi *de Dom. in Psalt.*

II Quotidie, nisi aliter notetur, dicitur:

1. Ad Matut.: *Te Deum;*
2. Ad Primam: capit. *Regi saeculorum;*
3. In Missa: *Gloria, Praef. communis, Ite, missa est* et Evang. *S. Joannis* in fine.

JANUARIUS

† 1. Fer. 5. — CIRCUMCISIO DOMINI ET
Alb. OCTAVA NATIV., *dx. 2 cl.* — Off. fest.,
ad Prim. V.Q *natus* usque ad Vig. Epiph.
incl. — Mis., Gl., Cr., Prf. et Commun.
Nat. — Vesp. festi ttm. — Compl. Dom.

Cras in honor. Ssmi Cordis Jesu celebr.
Mis. *Puer natus est* (de infra Oct. Nativ.—30 Dec.),
in col. albo, Gl., Cr., Prf. Nat.

Juxta Decretum de die 2.VII.1940 Nr 1245,
una Missa (absque expositione Sanctissimi) cele-
branda est, post Missam coram Ssmo reci-
tentur Litaniae de Ssmo Corde cum oratione
neon Actus.

2. Fer. 6. (Proh. MRVL.). — **Octava S.**
Rub. **Stephani*** **Protom.**, *splx.* — Mis., Gl.,
2 or. *Deus, qui salutis.* 3 Eccl. v.p. Papa,
imp., Prf. Nat. — Vesp. de seq.— Compl.
for

3. Sabb. (Proh. MRVL). — **Octava S.**
 Alb. **Joannis* Ap. et Ev., splx.** — Mis., Gl.,
 2 or. Deus, qui salut., 3 Eccl. v.p. Pa-
 pa, imp., Prf. App. — Vesp. de seq.
 ttm. — Compl. Dom.

Cras moneantur fideles de festo Epiph.
 fer. 3 seq. et de collecta pro Missionibus eodem
 festo. — Cras et per Oct. Epiph. prohib. Miss. Def.
 excepta Missa exsequiali, sed ipso festo proh.
 etiam Mis. exsequialis.

† 4. Dom. (vacat). — **Ssmi Nominis Jesu,**
 Alb. **dx. 2 cl.** — Off. fest. — Ad Ld. com.
 diei Oct. Ss. Innoc. Mm. — Mis., Gl.,
 2 or. (in priv. ttm.) diei Oct. Ss. Innoc.
 Mm., Cr., Prf. Nat. — In Vesp. com.
 seq. ttm.

5. Fer. 2. — **Vigilia Epiph., privil. 2 cl.** —
 Alb. **De ea, sdx.** — Off. ut in festo Circumc.
 et in pr. — Ad Ld. com. S. Telesphori
 PM. (or. *Gregem tuum*). — Mis., Gl., 2 or,
 SPM. (*Gregem tuum*), 3 Deus, qui salut.
 Cr., Prf. Nat. — Vesp. de seq. ttm., dox.
Jesu, per tot. Oct. — Compl. Dom.

Cras ante Mis. princ. bened. auri, thuris,
 myrrhae. In omnibus Eccl. Dioec. collecta pro
 S. Missionibus. Item cras prob. Mis. in orat. priv.

† 6. Fer. 3. — **EPIPHANIA DOMINI, dx.**
 Alb. **1 cl. c. Oct. priv. 2 ord.** — Off. fest. —

Ad Mat. vide rubr. breviarii. Ad Prim.
V.Q. apparuisti per Oct. — Mis., Gl., Cr.,
 Prf. et Commun. pr. per tot. Oct. —
 Vesp. festi. — Compl. Dom.

7. Fer. 4. — **De 2 die infra Oct., sdx.**
 Alb. — Off. ut in festo, sed Mat. inchoat.
 more solito, LIN. (usq. ad Sabb. seq.)
De Epist. ad Romanos (1 R. Tria sunt).
 — Mis., Gl., 2 or. Deus, qui salut., 3
 Eccl. v.p. Papa, Cr., Prf. etc. de Oct. —
 Vesp. ut in festo et pr. — Compl. Dom.

8. Fer. 5. — **De 3 die infra Oct., sdx.**
 Alb. — Off. ut not. die 7 et in pr. — Mis.,
 Gl., 2 or. Deus, qui salut., 3 Eccl. v.p.
 Papa, Cr., Prf. etc. de Oct. — Vesp. ut
 in festo et in pr. — Compl. Dom.

9. Fer. 6. — **De 4 die infra Oct., sdx.**
 Alb. — Off. ut not. die 7 et in pr. — Mis.,
 Gl., 2 or. Deus, qui salut., 3 Eccl. v.p.
 Papa, Cr., Prf. etc. de Oct. — Vesp. ut
 in festo et in pr. — Compl. Dom.

10. Sabb. — **De 5 die infra Oct., sdx.** —
 Alb. — Off. ut not. die 7 et in pr. — Mis., Gl.,
 2 or. Deus, qui salut., 3 Eccl. v.p. Papa,
 Cr., Prf. etc. de Oct. — Vesp. de seq.,
 com. Oct. (*Ant. Omnes de Saba*), Dom.

(Ant. *Remansit*) et S. Hygini PM. (or. *Gregem tuum*), dox. pr. usq. ad Compl. diei seq. inclus. — Compl. Dom.